МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Третий созыв

РЕШЕНИЕ

ТРИДЦАТОЙ ВТОРОЙ СЕССИИ

29 сентября 2016 г.

                                 № 175
п. Коноша Архангельской области
 «О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Коношское», утвержденное решением муниципального Совета муниципального образования «Коношское» от 25 февраля 2016 года № 145»
На основании Устава муниципального образования «Коношское», с целью приведения решения муниципального Совета муниципального образования «Коношское» в соответствии с Федеральным законом
от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),

муниципальный Совет решил:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Коношское», утвержденное решением утвержденное решением муниципального Совета муниципального образования «Коношское» от 25 февраля 2016 года № 145 следующие изменения:
1.1. Пункт 3.11 изложить в следующей редакции:
Председатель конкурсной комиссии избирается из состава членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования, назначенных муниципальным Советом. Председатель и заместитель председателя конкурсной комиссии избираются открытым голосованием на первом заседании конкурсной комиссии из числа членов конкурсной комиссии.

 2. Данное решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель муниципального Совета

МО «Коношское»

                       С.А. Башлачев

Временно исполняющий

обязанности Главы МО «Коношское"                                    Б.А. Капустинский